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Data Sheet
Reference No.:47085

Dreh- und Fraszentrum

Brand:
Model:
YoM, approx.: 2011 gebraucht
Reconditioned:
Controls:

MAZAK

Funktionalitat
Anzahl Spindeln:
Anzahl Revolver:

Arbeitsbereich -drehen-
Umlaufdurchmesser (max):
Drehdurchmesser (max):
Werkstick Ladnge max.:

Hauptspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung S6 40%:
Antriebsleistung S1 100%:
Spindeldurchgang:

Kreuzschlitten
Verfahrweg Z-Achse:
Eilgang Z:

Eilgang X:
Werkzeugtrager: Revolver
Anzahl Werkzeugpositionen
(gesamt):

Reitstock
Spitzenweite (max):

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Platzbedarf -links/rechts-:
Platzbedarf -vorne/hinten-:
Gesamtgewicht ca.:

Weitere Daten:

Ausstattung:

- div. Werkzeughalter

- Abluftfilter

- Spanewagen

- 3 Backenfutter @250mm (Kitagawa)

QUICK TURN SMART 300

CNC Steuerung MAZATROL SMART

720 mm
420 mm
1300 mm

4000 /min
26 kW
22 kW
81 mm

1305 mm
33000 mm/min
30000 mm/min

12

1300 mm

400 V
50 Hz

3770 mm
1910 mm
7100 kg

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

ProdEq Trading GmbH

Michael Weishaupt

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
+41 71 948 70 60

michael.weishaupt@prodeq.ch



Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

www.prodeq.com

Fotos & Dokumentation

Referenznummer: 47085




	Dreh- und Fräszentrum

